№ Товар Кількість Ціна Сума
1 F6000X black F&D Акустика 1 шт. 7 183,80 7 183,80
2 SB-80BT Gemix Акустика 1 шт. 2 854,80 2 854,80
3 M399 MARVO Мишка ігрова RGB-LED USB 2 шт. 308,88 617,76

Разом: 10 656,36
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 10 656,36 UAH
Десять тисяч шістсот п'ятдесят шість гривень 36 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю